
 1 

   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
 

 

Ročník 2017/18             Číslo :  4              V Jičíně 15.10. 2017 

 

 

 

 

Přístup družstva Rokycan k letošnímu ročníku je hodně zajímavý a tento víkend vyvrcholil zasláním zápisu 
v neděli v 9:56. Dělám to nerad, ale tady je pokuta již nutná. Detaily viz níže ve zpravodaji. 

Dalším vylepšením soutěže je třetina zápasů bez rozhodčího a start pětičlenného týmu. Na druhou ligu docela 
hustý. 

K výsledkům tohoto kola. Jediná šestistovka svědčí o tom, že výkony jednotlivců nic moc. Domácí až na 
výjimku v Rokycanech své zápasy s přehledem vyhrávají a jediná výhra hostí v podání Sadské posunuje tento 
tým do čela tabulky. No a právě dva vedoucí celky se spolu utkají v dalším kole a kdo bude v tomto zápase 
v Přelouči úspěšnější, ten povede tabulku i po příštím kole. 

Ještě ke startu interligistů v této soutěži. STK věc řešila a vydala rozhodnutí o opakování zápasu. Vzhledem 
k avizovaným odvoláním a také k tomu, že upravit výsledky jak v Kingu, tak i na online výsledcích, nebude 
úplně jednoduché, nechal jsem zatím v programu původní výsledek, ale do příštího kola vše napravím. 

 

2.KLM A 
 

TJ Slovan Karlovy Vary -  KK Lokomotiva Tábor 7:1 3173-3021 (17:7) 14.10. 

Vltavan Loučovice -  TJ Červený Kostelec 5:3 3126-3075 (14:10) 14.10. 

SKK Rokycany B -  KK SDS Sadská 2:6 3241-3338 (8,5:15,5) 14.10. 

SKK Bohušovice -  KK Kosmonosy 5:3 3222-3149 (13:11) 14.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  TJ Dynamo Liberec 7:1 3420-2669 (16,5:7,5) 14.10. 

TJ Sokol Kdyně -  TJ Kuželky Česká Lípa 6:2 3383-3291 (14:10) 14.10. 

 

Tabulka: 

 1. KK SDS Sadská  4 3 1 0 20,0:12,0 51,0:45,0 3272 7 
 2. SKK Bohušovice  4 3 0 1 20,0:12,0 49,0:47,0 3203 6 
 3. TJ Červený Kostelec  4 2 1 1 17,0:15,0 45,5:50,5 3242 5 
 4. KK Lokomotiva Tábor  4 2 0 2 17,0:15,0 54,0:42,0 3286 4 
 5. Vltavan Loučovice  4 2 0 2 17,0:15,0 53,5:42,5 3208 4 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  4 2 0 2 17,0:15,0 49,0:47,0 3234 4 
 7. TJ Kuželky Česká Lípa  4 2 0 2 17,0:15,0 48,5:47,5 3188 4 
 8. TJ Sokol Kdyně  4 2 0 2 14,0:18,0 44,5:51,5 3319 4 
 9. SKK Rokycany B 3 1 0 2 10,0:14,0 34,5:37,5 3209 2 
 10. KK Kosmonosy  3 1 0 2 10,0:14,0 30,5:41,5 3162 2 
 11. TJ Slovan Karlovy Vary  4 1 0 3 14,0:18,0 51,5:44,5 3267 2 
 12. TJ Dynamo Liberec  4 1 0 3 11,0:21,0 40,5:55,5 3051 2 
 
 



 2 

 TJ Slovan Karlovy Vary 3173 7:1 3021 KK Lokomotiva Tábor 

   (17:7) 

 PÁV Jaroslav 540 3:1 513 SMAŽÍK Karel 
 PAVLÍK Tomáš 589 3:1 502 MIHÁL Jaroslav 
 STAŠA Pavel 509 3:1 496 KÁŠEK David 
 BECK Tomáš 487 2:2 483 TAKÁČ Ladislav 
 HLAVÁČ Václav 537 4:0 488 JELÍNEK Bořivoj 
 KRYSL Václav 511 2:2 539 CHVAL Petr 
 
rozhodčí: PRŮŠA František 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:10 
 

 Vltavan Loučovice 3126 5:3 3075 TJ Červený Kostelec 

   (14:10) 

 GONDEK Josef 494 1:3 523 VANĚK Petr 
 WEIS Robert (*) 490 3:1 480 SCHUSTER Štěpán 
 ŠUBA Miroslav 534 2:2 511 MÝL Martin 
 SMOLENA Jan 526 2:2 549 HORN Jan 
 PEŠADÍK Miroslav 517 2:2 525 MRKOS Ondřej 
 DUŠEK Libor 565 4:0 487 NOVÁK Pavel 
 
střídání: od 91. hodu: WEIS Robert + JIRKAL Martin 
rozhodčí: vedoucí družstev – rozhodčí omluven 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:10 
 

 SKK Rokycany B 3241 2:6 3338 KK SDS Sadská 

   (8,5:15,5) 

 ANDRLÍK Pavel st. 467 0,5:3,5 556 KOŠNAR Aleš 
 MOULIS Ladislav 501 0:4 559 MILÁČEK Petr 
 PROKŮPEK Martin 588 3:1 536 SVOBODA Antonín 
 ANDRLÍK Pavel ml. 585 3:1 545 SCHEJBAL Martin 
 FARA Petr 568 1:3 568 SCHEJBAL Václav 
 BUREŠ Libor 532 1:3 574 BEK Tomáš 
 
rozhodčí: VAVŘIČKA Jiří 
diváků: 9  utkání trvalo: 3:30 
 

 SKK Bohušovice 3222 5:3 3149 KK Kosmonosy 

   (13:11) 

 PERNÍČEK Milan 553 1:3 560 VONDRÁČEK Jiří 
 ŠOUREK Ladislav 521 1,5:2,5 526 NOVÁK Petr 
 HNÁT Jaromír 537 3:1 514 BENEŠ Luboš 
 DAŘÍLEK Lukáš 517 3:1 495 ŘÍPA Věroslav 
 SEMERÁD Jiří 592 3:1 534 BAJTALON Tomáš 
 SVOBODA Tomáš 502 1,5:2,5 520 PLOCEK Dušan 
 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 20  utkání trvalo: 3:00 
 
 



 3 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou 3420 7:1 2669 TJ Dynamo Liberec 

   (16,5:7,5) 

 HOLAKOVSKÝ Martin 571 2:2 566 WAJSAR Ladislav st. 
 ŠMEJDA Jaroslav 529 1:3 549 ŽEŽULKA Roman 
 URBÁNEK David 543 2,5:1,5 529 ZEJDA Josef 
 KINDL Roman 607 3:1 562 WAJSAR Ladislav ml. 
 ŠÍPEK Vojtěch 574 4:0 463 HOLANEC Jan 
 ČIHÁK Martin 596 4:0 0  nikdo 
 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 7  utkání trvalo: 3:15 
 

 TJ Sokol Kdyně 3383 6:2 3291 TJ Kuželky Česká Lípa 

   (14:10) 

 PYTLÍK Viktor 585 4:0 495 KYZIVÁT Marek 
 FIDRANT Josef 579 3:1 540 LUDVÍK Vladimír 
 KUŽELÍK Václav 531 1:3 567 NAJMAN Martin 
 TIMURA Tomáš 574 2:2 570 RUBANICKÝ Josef 
 MACHÁLEK David 570 4:0 529 STEINZ Petr 
 DVOŘÁK Jindřich 544 0:4 590 MALÝ Miroslav 
 
rozhodčí: vedoucí družstev – rozhodčí omluven 
diváků: 19  utkání trvalo: 3:10 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠMEJDA Jaroslav (Rychnov, 11205) 

1. start: ANDRLÍK Pavel st. (Rokycany, 23312), HOLANEC Jan (Dyn. Liberec, 11217), FIDRANT Josef 
(Kdyně, 17596) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  587,5 382,3 205,3 3,8 2 / 3 (598) 
 2. PAVLÍK Tomáš Sn. K.Vary  584,3 395,8 188,5 2,8 2 / 3 (589) 
 3. HLAVÁČ Václav Sn. K.Vary  582,5 373,0 209,5 1,5 3 / 3 (602) 
 4. PYTLÍK Viktor Kdyně  577,8 378,2 199,7 2,8 3 / 3 (590) 
 5. URBÁNEK David Rychnov  577,3 383,8 193,5 3,8 2 / 3 (600) 
 6. CHVAL Petr Lok. Tábor  571,7 378,7 193,0 1,8 3 / 3 (613) 
 7. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  568,3 370,8 197,5 2,8 2 / 3 (571) 
 8. BEK Tomáš Sadská  566,5 366,2 200,3 0,3 3 / 3 (576) 
 9. PECINA Vojtěch Dyn. Liberec  563,8 365,0 198,8 4,3 2 / 3 (575) 
 10. MRKOS Ondřej Č. Kostelec  561,5 364,8 196,7 2,7 3 / 3 (590) 
 11. HORN Jan Č. Kostelec  561,5 370,0 191,5 2,0 3 / 3 (592) 
 12. MACHÁLEK David Kdyně  559,8 363,3 196,5 2,7 3 / 3 (574) 
 13. RUBANICKÝ Josef Č. Lípa  559,2 360,0 199,2 3,2 3 / 3 (570) 
 14. SEMERÁD Jiří Bohušovice  558,8 366,7 192,2 1,7 3 / 3 (592) 
 15. ČIHÁK Martin Rychnov  558,8 373,0 185,8 4,7 3 / 3 (647) 
 16. SMAŽÍK Karel Lok. Tábor  557,8 371,0 186,8 2,8 3 / 3 (627) 
 17. MILÁČEK Petr Sadská  556,3 370,2 186,2 3,0 3 / 3 (571) 
 18. MÝL Martin Č. Kostelec  555,2 360,0 195,2 2,5 3 / 3 (604) 
 19. SCHEJBAL Václav Sadská  553,8 365,5 188,3 2,0 3 / 3 (569) 
 20. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec  553,5 367,3 186,2 6,0 3 / 3 (570) 
 21. KÁŠEK David Lok. Tábor  551,5 363,3 188,2 4,0 3 / 3 (603) 



 4 

 22. PERNÍČEK Milan Bohušovice  551,5 370,0 181,5 3,3 3 / 3 (590) 
 23. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  549,0 374,8 174,2 5,0 3 / 3 (562) 
 24. KUTIL Jaroslav Kdyně  548,7 363,7 185,0 4,7 3 / 3 (587) 
 25. TIMURA Tomáš Kdyně  548,2 371,5 176,7 4,5 3 / 3 (574) 
 26. ANDRLÍK Pavel ml. Rokycany B 548,0 360,5 187,5 4,0 2 / 2 (585) 
 27. MALÝ Miroslav Č. Lípa  547,5 358,7 188,8 2,7 3 / 3 (590) 
 28. MARŠÁLEK Martin Rokycany B 547,0 368,0 179,0 5,5 2 / 2 (552) 
 29. LUDVÍK Vladimír Č. Lípa  545,3 364,0 181,3 2,3 2 / 3 (555) 
 30. KOŠNAR Aleš Sadská  544,5 365,2 179,3 2,5 3 / 3 (556) 
 31. PEŠADÍK Miroslav Loučovice  544,0 361,3 182,7 3,0 3 / 3 (556) 
 32. FARA Petr Rokycany B 543,8 373,3 170,5 2,5 2 / 2 (587) 
 33. DUŠEK Libor Loučovice  541,3 359,2 182,2 3,2 3 / 3 (565) 
 34. PLOCEK Dušan Kosmonosy  541,3 363,0 178,3 3,0 3 / 3 (599) 
 35. TAKÁČ Ladislav Lok. Tábor  540,7 359,7 181,0 4,8 3 / 3 (626) 
 36. MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor  540,7 369,3 171,3 4,0 3 / 3 (601) 
 37. ZEJDA Josef Dyn. Liberec  540,5 363,5 177,0 4,0 3 / 3 (566) 
 38. PÁV Jaroslav Sn. K.Vary  539,3 361,0 178,3 6,3 3 / 3 (567) 
 39. KINDL Roman Rychnov  539,3 363,3 176,0 5,3 3 / 3 (607) 
 40. BAJTALON Tomáš Kosmonosy  539,3 365,0 174,3 3,7 3 / 3 (570) 
 41. ŠUBA Miroslav Loučovice  539,2 363,7 175,5 6,0 3 / 3 (549) 
 42. PROKŮPEK Martin Rokycany B 538,5 349,0 189,5 3,5 2 / 2 (588) 
 43. VANĚK Petr Č. Kostelec  538,5 351,0 187,5 5,0 2 / 3 (554) 
 44. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  537,0 349,2 187,8 5,3 3 / 3 (546) 
 45. KUŽELÍK Václav Kdyně  536,3 365,5 170,8 4,2 3 / 3 (552) 
 46. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec  536,2 369,0 167,2 6,0 3 / 3 (551) 
 47. KRYSL Václav Sn. K.Vary  534,3 359,2 175,2 5,7 3 / 3 (553) 
 48. WAJSAR Ladislav ml. Dyn. Liberec  534,2 357,2 177,0 5,0 3 / 3 (562) 
 49. SVOBODA Antonín Sadská  533,5 365,5 168,0 5,3 3 / 3 (540) 
 50. SMOLENA Jan Loučovice  532,8 359,0 173,8 3,7 3 / 3 (547) 
 51. KŘÍŽ Jan Rokycany B 532,0 350,5 181,5 2,5 2 / 2 (566) 
 52. NAJMAN Martin Č. Lípa  532,0 358,3 173,7 6,8 3 / 3 (567) 
 53. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy  532,0 363,0 169,0 6,0 3 / 3 (560) 
 54. BENEŠ Luboš Kosmonosy  531,5 332,0 199,5 2,0 2 / 3 (549) 
 55. NOVÁK Petr Kosmonosy  531,5 353,5 178,0 3,0 2 / 3 (537) 
 56. TROJAN Vojtěch Dyn. Liberec  527,5 360,5 167,0 5,0 2 / 3 (567) 
 57. BUREŠ Libor Rokycany B 527,3 358,0 169,3 6,5 2 / 2 (575) 
 58. GONDEK Josef Loučovice  527,2 361,8 165,3 4,5 3 / 3 (552) 
 59. BECK Tomáš Sn. K.Vary  525,0 351,5 173,5 4,0 3 / 3 (541) 
 60. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor  523,8 349,5 174,3 3,2 3 / 3 (550) 
 61. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  523,7 353,7 170,0 4,7 3 / 3 (600) 
 62. WEIS Robert Loučovice  521,3 342,0 179,3 5,3 3 / 3 (566) 
 63. SVOBODA Tomáš Bohušovice  520,3 358,3 162,0 5,8 3 / 3 (578) 
 64. ŘÍPA Věroslav Kosmonosy  518,7 356,0 162,7 3,7 3 / 3 (567) 
 65. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec  517,3 354,3 163,0 6,0 3 / 3 (549) 
 66. SCHEJBAL Martin Sadská  517,0 356,3 160,7 3,3 3 / 3 (545) 
 67. STEINZ Petr Č. Lípa  514,5 349,8 164,7 5,3 3 / 3 (529) 
 68. ŠOUREK Ladislav Bohušovice  514,3 348,3 166,0 5,2 3 / 3 (524) 
 69. SLABÝ Jiří Č. Lípa  514,0 353,0 161,0 5,0 2 / 3 (522) 
 70. HNÁT Jaromír Bohušovice  513,5 357,8 155,8 6,0 2 / 3 (537) 
 71. STAŠA Pavel Sn. K.Vary  512,0 358,5 153,5 8,8 3 / 3 (537) 
 72. KYZIVÁT Marek Č. Lípa  495,0 345,3 149,7 8,0 3 / 3 (499) 
 73. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  494,7 349,0 145,7 9,3 3 / 3 (529) 

  

 

 



 5 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

21.10.17 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - TJ Kuželky Česká Lípa 
21.10.17 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Sokol Kdyně 
21.10.17 so 10:00 KK SDS Sadská - SKK Bohušovice 
21.10.17 so 13:30 KK Kosmonosy - TJ Start Rychnov nad Kněžnou 
21.10.17 so 14:00 TJ Červený Kostelec - SKK Rokycany B 
21.10.17 so 14:00 TJ Slovan Karlovy Vary - Vltavan Loučovice 

 
 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE: 

� Roman Kindl z Rychnova za výkon 607 kuželek v Rychnově. 

� Družstvo Start Rychnov n.Kn. za výkon 3420 kuželek v Rychnově. 

 

 

UDĚLENÍ POKUTY: 

Družstvo SKK Rokycany B zaplatí pokutu dle Rozpisu KL odstavec 24, bod g) a to ve výši 200 Kč za 

nedodržení Rozpisu KL, odstavec 13, bod b). Pokutu zašlou na bankovní účet ČKA nejdéle do 23.10. 2017. 

Instrukce naleznete v rozlosování ročníku. 

 

VÝZVA PRO JUNIORY A JUNIORKY  Komise státní reprezentace zve juniory a juniorky z celé České 

republiky na jednodenní turnaj v Jičíně dne 29. 10. 2017 konaný v rámci Open poháru juniorů 

pořádaném Královéhradeckým krajským kuželkářským svazem.V rámci budování nových reprezentačních 

kádrů juniorů a juniorek bude na turnaji přítomen reprezentační tandem trenérů U23. V případě zájmu zhodnotí 

styl kteréhokoliv z přihlášených, rádi poradí a budou nabízet konzultace k reprezentační i individuální přípravě. 

Na základě herního projevu a osobního pohovoru mohou být hráči zařazeni do monitorovacího programu širší 

reprezentace ČR. Jičínský turnaj je prvním ze série několika juniorských turnajů, které se uskuteční pod 

dohledem Komise státní reprezentace. Obdobný otevřený turnaj se uskuteční již mimo rámec Open poháru 

juniorů KKKS v neděli 26. 11. 2017 v Jihlavě.      Jan Kotyza a Tomáš Valík   trenéři reprezentace U23 

 

 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554    

 


